
                                                                                               

Uchwała Nr XXI/309/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia  31stycznia 2008 r.

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie rozszerzenia zakresu udzielanych 
świadczeń zdrowotnych

        Na podstawie art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z późn. zm.) art. 46, pkt.1,lit.c 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje rozszerzenie zakresu udzielanych przez Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli ul. Kwiatkowskiego 2 
świadczeń zdrowotnych o poradnię medycyny sportowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	                                                                                               
	Uchwała Nr XXI/309/08
	Rady Miejskiej w Stalowej Woli

